
PROGRAMBLAD
 Kulturdagar på Grenna Kulturgård

Kulturdagarna är ett arrangemang av Grenna Museum, 
Grenna Hembygdsförening, Studieförbundet 
Vuxenskolan, Föreningen Grenna Kulturgård, 

Gränna bibliotek och ShareMusic & Performing Arts.

21-22 februari 2025 
på Grenna Kulturgård



fredag 21/2
UNDER DAGEN: 
Textilt hantverk i Grenna Museums foajé med 
Elsvig Pettersson, Maria Schweigert och 
Catharina Ivarsson

10.00  MUSEET OCH BIBLIOTEKET ÖPPNAR
 
15.00- “ELLEN KEYS LIV OCH
16.00  VERK” MED MAJA RAHM 
 i PolarQuest-salen
 
18.00- FOLKMUSIK MED SPELMÄN FRÅN  
19.00 GRÄNNA OCH VISINGSÖ
  i Galleriet på Grenna Museum

19.00  MUSEET STÄNGER 
 
19.30- ELVIS SHOW 
21.00  i Per Brahe-salen 

En biljett kostar 100 :- per person från 16 år. I biljet-
ten ingår alla aktiviteter som sker under fredagen 
21/2 och lördagen 22/2 samt inträde till Grenna 
Museum. Biljetterna går att köpa i receptionen på 
Grenna Museum. Alla aktiviteter på biblioteket är 
gratis. 

När museet är stängt finns det även biljetter till-
gängliga att köpa i foajén vid entrén till torget. Där 
kommer det vara bemannat 21/2 kl. 14.00-21.00 
och 22/2 kl. 10.00-20.00.



Ellen Keys liv och verk
FÖRELÄSNING MED MAJA RAHM, FÖRESTÅNDARE 
PÅ ELLEN KEYS STRAND

Ellen Key (1849 – 1926) var en 
världsberömd författare, pedagog, 
fredsivrare, kvinnosakskämpe och 
visionär. Hon flyttade som 30-åring 
till Stockholm och försörjde sig 
som lärare i Anna Whitlocks skola. 
Hon blev tidigt opinionsbildare, till 
exempel i frågor om yttrande- och 
tryckfrihet, kvinnors rättigheter, 
undervisningsfrågor och sociala 
frågor. År 1900 slog hon igenom in-
ternationellt med sin mest beröm-
da bok, Barnets Århundrade, som 
översattes till 13 språk. Hon bodde 
på Strand på Ombergs sluttning 
1910 - 1926.

ÄR INTE BARA EN SHOW, 
DET ÄR ETT SÄTT ATT LEVAElvis Lives

Elvis Presley´s fantastiska mu-
sikkarriär sträcker sig från 1954 
till 1977. Showen bjuder på god-
bitar från när han slog igenom 
som en sammetsögd rockrebell 
till senare när Elvis visade värl-
den att han fortfarande hade soul. 
 
I vår hyllning av The King of Rock 
‘n’ Roll ges publiken en inblick i 
alla tre decennier som han satt på 
tronen.



Lördag 22/2
UNDER DAGEN: 
Textilt hantverk i Grenna Museums foajé med 
Elsvig Pettersson, Maria Schweigert och  
Catharina Ivarsson

10.00  MUSEET OCH BIBLIOTEKET ÖPPNAR 

10.00-  SLÄKTFORSKNING MED GRENNA 
12.00  HEMBYGDSFÖRENING - GRATIS 
 på biblioteket 

10.00-  PYSSEL OCH ANSIKTSMÅLNING  
12.00 på biblioteket - GRATIS

10.30-  KAFFESERVERING MED GRENNA 
15.00  HEMBYGDSFÖRENING samt 
 försäljning av gamla skrifter och   
 böcker 
 i skolsalen

11.00-  MODERN DANS FÖR VUXNA 
11.45 i Studieförbundet Vuxenskolans    
 danslokal 

11.00-  WORKSHOP I MUSIKTEKNOLOGI 
12.30 i ”Bokkaféet” 

12.00-  BARNTEATER ”JAG VILL HA MIN   
12.30 HATT” MED OBANTEATERN - GRATIS 
 på biblioteket



13.00-  PYSSEL OCH ANSIKTSMÅLNING  
14.00 på biblioteket - GRATIS

13.00-  FÖRELÄSNING OM MALTE LIEWEN 
14.30 STIERNGRANAT MED 
 BIRGITTA KELLNER 
 i PolarQuest-salen

13.00- TESTA BARNDANS HOS STUDIO11
13.45 i Studieförbundet Vuxenskolans 
 danslokal

13.00-  SLÄKTFORSKNING MED GRENNA 
14.00  HEMBYGDSFÖRENING - GRATIS 
 på biblioteket

14.30-  BIO MATINÉ - DE HUNGRIGA 
15.15 BJÖRNARNA OCH RESAN TILL    
 NORDPOLEN 
 i Per Brahe-salen 

15.30-  FÖRFATTARSAMTAL MED LEIF  
16.30 BERGHOLTZ, JOKE GUNS OCH  
 JOHANNA KREBS 
 i skolsalen 

17.00-  BIO - VAN GOGH - 
18.30 POETS AND LOVERS 
 i Per Brahe-salen

17.00  MUSEET STÄNGER 

19.00-  DUKE OF HAZE SPELAR 
20.00  i Per Brahe-salen



  Kom och prova på Modern Dans
          Fuji kommer bjuda på smakprov på vad Modern Dans kan vara,  
           lite olika danstekniker, lite improvisation, lite komposition,  
                     mycket rörelseglädje. Välkommen!

Kom och testa barndans hos oss 
på studio11!
Med fokus på dansglädje, lekfullhet och fantasi tränar vi kroppsmed-
vetenhet, rumsuppfattning och koordination. För dig som är 6-8 år.

VÅRA TIDER PÅ LÖRDAGEN ÄR:
Vuxengruppen kl. 11.00-11.45 och barngruppen kl. 13.00-13.45 i vår 
danslokal.

Workshop i Musikteknologi 
- MED TOMAS HULENVIK KLINGBERG, TONSÄTTARE OCH 
MUSIKER

Lekfullt, kreativt och samskapande. Upptäck spännande instrument 
och spela på helt nya sätt. Under ShareMusics workshop får delta-
garna på ett kreativt sätt utforska de tekniska möjligheterna som 
öppnar upp för alla att delta och skapa tillsammans, oavsett bak-
grund, erfarenhet och funktionsförutsättningar. Välkomna till oss i 
bokkaféet!



Föreläsning om Malte 
Liewen Stierngranat
Malte Liewen Stierngranat föddes på herrgården  Nobynäs i Lomma-
ryds socken år 1871. Meningen var att han skulle ta över efter fadern 
kammarjunkare Henrik Stierngranat. Men mot föräldrarnas vilja for 
han till Amerika i slutet av 1800-talet för att skapa sig en framtid. 
”Jag ska ha tag i en rik kvinna – och bryr mig inte om näsan så sitter 
i nacken”, sa han.

Efter att ha köpt sig en ingenjörstitel lyckades Malte uppfylla sitt upp-
satta mål då han fann den 37-åriga Marie Dahlman. Hennes föräldrar 
hade gjort sig en förmögenhet genom att ha förvärvat ett stort land-
område där staden Milwaukee växte fram. Paret gifte sig 1905.
 
Sex år senare återvände Stierngranat till Sverige, köpte loss en del 
av fädernegården, kallade denna för Stjärneborg och uppförde olika 
byggnader, bland annat ett museum med en avdelning för konst.  
Efter att ha besökt Egypten beslöt ingenjör Stierngranat att skapa 
en familjegrav med Cheopspyramiden som förlaga. Här ligger han 
sedan år 1960 balsamerad i en sarkofag.  

Föreningen Stierngranats Museer
www.stjarneborg.se

MED BIRGITTA 
KELLNER



200 år efter sitt öppnande och ett se-
kel efter att ha förvärvat sina första 
verk av Van Gogh, arrangerar Natio-
nal Gallery i London den största Van 
Gogh-utställningen någonsin i Stor-
britannien. Denna film ger en möj-
lighet att ompröva och bättre förstå 
denna ikoniska konstnär. Utforska en 
av konsthistoriens mest avgörande 
perioder i denna unika utställning.

Speltid - 90 min
Genre - Dokumentär

Åldersgräns - Barntillåten

Bio - Van Gogh 
Poets and Lovers

BIO MATINÉ - DE HUNGRIGA BJÖR-
NARNA OCH RESAN TILL NORDPOLEN
När vintern kommer får de oskiljaktiga 
björnarna Nisse och Misha mycket att 
stå i. De måste reparera taket, fast de 
helst vill baka kakor, försöker motstå 
vintervilan genom att prova på kaffe 
och väntar förväntansfullt på att snön 
ska göra skogen till en stor vit smarrig 
maräng.

Det blir inte riktigt som de tänkt sig - 
men när en brevduva kommer med en 
frusen inbjudan får björnarna ett även-
tyr utöver det vanliga. Kanske är vin-
tern trots allt den vackraste av de fyra 
årstiderna även för björnar!

Speltid - 42 min
Genre - Animerad familjefilm, Barnfilm
Åldersgräns - Barntillåten



Grännas egna bluegrassband Duke of haze spelar med sväng och 
känsla. Vill du höra akustisk countrymusik och stämsång ska du 
komma och lyssna på Duke of Haze. Det är svårt att stå still när vi 
spelar! 

Uppträdande med Duke of Haze

FÖRFATTARSAMTAL MED LEIF 
BERGHOLTZ, JOKE GUNS OCH 
JOHANNA KREBS
Vill du lyssna på en diskussion om feel good-romaner, fantasy och 
barnböcker? Då är det här ett författarsamtal för dig! Klockan 15.30-
16.30 i skolsalen innanför entrén vid torget.



”Jag vill ha min hatt” 
MED OBANTEATERN

En barnteater efter en prisbelönt bok av Jon Klassen. För 5-10 år samt 
som familjeföreställning. Visas på biblioteket klockan 12.00 den 
22/2. Till denna föreställningen behövs det ingen biljett. 

Två vänner kommer in på scenen för att entusiastiskt berätta his-
torien om björnen som vill ha sin hatt. Den ene av dem är lite mer 
begåvad än den andre... En mycket rolig och dramatisk föreställning.



Välkomna till
Kulturdagar 
på Grenna Kulturgård 
den 21-22 februari 2025



All information finns på www.grennamuseum.se

Besöksadress
Grenna Kulturgård
Brahegatan 38-40

563 32 Gränna

En biljett kostar 100 :- per person från 16 år. I biljet-
ten ingår alla aktiviteter som sker under fredagen 
21/2 och lördagen 22/2 samt inträde till Grenna 
Museum. Biljetterna går att köpa i receptionen på 
Grenna Museum. Alla aktiviteter på biblioteket är 
gratis. 

När museet är stängt finns det även biljetter till-
gängliga att köpa i foajén vid entrén till torget. Där 
kommer det vara bemannat 21/2 kl. 14.00-21.00 
och 22/2 kl. 10.00-20.00.


